
Drucksachennummer:
0007/2017

Datum:Seite 1
10.01.2017

ÖFFENTLICHER
VORSCHLAG ZUR TAGESORDNUNG

Absender:
Bezirksbürgermeister des Stadtbezirks Haspe
 

Betreff:
Haushalt 2017 hier: Mittel gemäß § 37 Absatz 3 GO NRW

Beratungsfolge:
26.01.2017 Bezirksvertretung Haspe

Beschlussvorschlag:
Die Bezirksvertretung Haspe beschließt, die bezirksbezogenen Mittel das Haushaltes 2017 
in Höhe von 27.000 € wie nachfolgend aufgelistet zu verteilen.

 Begründung

Teilprodukt Bezeichnung Vorschlag
1.11.90.04.01
1.11.90.04.03
1.11.90.04.04
1.11.90.04.05
1.11.90.04.07
1.11.90.04.08
1.11.90.04.09
1.11.90.04.11

Repräsentationsaufwendungen
Vereinsförderung
Pflege des Ortsbildes
Jugendrat
Sportförderung
Unterhaltung von Grünanlagen
Bauunterhaltung
Stadtwerbung

8.000 €
3.000 €
3.000 €

500 €
2.000€
4.000 €
3.000 €
3.500 €

Summe: 27.000 €
Alle Positionen sind gegenseitig deckungsfähig

                                                                                                                                                        ____________________________
                                                                                                            gez. Thiese   



Drucksachennummer:
0007/2017

Datum:Seite 2
10.01.2017




	Vorlage
	Anlage 1: 0007_2017

