



ÖFFENTLICHER VORSCHLAG ZUR TAGESORDNUNG

Absender:

Bezirksbürgermeister des Stadtbezirks Haspe

Betreff:

Haushalt 2017 hier: Mittel gemäß § 37 Absatz 3 GO NRW

Beratungsfolge:

26.01.2017 Bezirksvertretung Haspe

Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Haspe beschließt, die bezirksbezogenen Mittel des Haushaltes 2017 in Höhe von 27.000 € wie nachfolgend aufgelistet zu verteilen.

Begründung

Teilprodukt	Bezeichnung	Vorschlag
1.11.90.04.01	Repräsentationsaufwendungen	8.000 €
1.11.90.04.03	Vereinsförderung	3.000 €
1.11.90.04.04	Pflege des Ortsbildes	3.000 €
1.11.90.04.05	Jugendrat	500 €
1.11.90.04.07	Sportförderung	2.000 €
1.11.90.04.08	Unterhaltung von Grünanlagen	4.000 €
1.11.90.04.09	Bauunterhaltung	3.000 €
1.11.90.04.11	Stadtwerbung	3.500 €
		<u>Summe: 27.000 €</u>

Alle Positionen sind gegenseitig deckungsfähig

gez. Thiese

ÖFFENTLICHER VORSCHLAG ZUR TAGESORDNUNG

Absender:

Bezirksbürgermeister des Stadtbezirks Haspe

Betreff:

Haushalt 2017

hier: Mittel gemäß § 37 Absatz 3 GO NRW

Beratungsfolge:

26.01.2017 Bezirksvertretung Haspe

Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Haspe beschließt, die bezirksbezogenen Mittel des Haushaltes 2017 in Höhe von 27.000 € wie nachfolgend aufgelistet zu verteilen.

Begründung

Teilprodukt	Bezeichnung	Vorschlag
1.11.90.04.01	Repräsentationsaufwendungen	8.000 €
1.11.90.04.03	Vereinsförderung	3.000 €
1.11.90.04.04	Pflege des Ortsbildes	3.000 €
1.11.90.04.05	Jugendrat	500 €
1.11.90.04.07	Sportförderung	2.000 €
1.11.90.04.08	Unterhaltung von Grünanlagen	4.000 €
1.11.90.04.09	Bauunterhaltung	3.000 €
1.11.90.04.11	Stadtwerbung	3.500 €

Summe: 27.000 €

Alle Positionen sind gegenseitig deckungsfähig



Unterschrift